



Jeudi 24/07



Accras de morue MSC

360 g
(1 kg = 8,31 €)

n°9181



OFFRE FLASH

2.99



Croquettes jambon fromage

350 g
(1 kg = 8,54 €)

n°5704862



OFFRE FLASH

2.99



Cocktail de fruits de mer

800 g
(1 kg = 8,11 €)

n°5900037



OFFRE FLASH

6.49



Calamars surgelés

400 g
(1 kg = 8,73 €)

n°5709041



OFFRE FLASH

3.49



Sardines

1 kg

n°5900161



OFFRE FLASH

4.09



Filets de thon albacore

250 g
(1 kg = 16,76 €)

n°6006767



OFFRE FLASH

4.19



Crème glacée

500 g (1 kg = 6,58 €)

Au choix : Leche merengada ou dulce de leche

n°5707130



OFFRE FLASH

3.29



Pour votre santé, mangez au moins cinq fruits et légumes par jour www.mangerbouger.fr